ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.08.2017            № 15/128
 г. Вятские Поляны

Об утверждении плана красных линий в кадастровом квартале
43:41:000043 четная сторона по ул. Ленина (от ул. Пароходная до

ул. Советская) города Вятские Поляны

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями

7, 21 Устава муниципального образования городского округа город Вятские

Поляны  Кировской  области,  на  основании  заявления  Ахметзянова  Р.З.

от 21.04.2017 № 154, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить уточненный план красных линий в кадастровом квартале

43:41:000043  четная  сторона  по  ул.  Ленина  (от  ул.  Пароходная  до

ул. Советская) города Вятские Поляны согласно приложению.

2.  Опубликовать  (разместить)  настоящее  решение  на  официальном

сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования.

Председатель Вятскополянской
городской Думы

       А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ